“Σκύρος, ὁ, Frustula quæ e marmore exiliunt, dum incidunt. Redditur etiam Scrupus, item Salebra.” [Tab. Heracl. 232.] “Vide T. 3., c. 1161. ubi ET “Ἐπισκυρός. Ab eodem est Σκυρώδης, quod redditur Petricosus. Apud Hes. est etiam Σκυρωθῶσι, “quod exp. λιθωθῶσι.” [“Heyn. ad Apollod. 1062.” Schæf. MSS.] “Unde est Σκυρωτός: cujus fem. extat “ap. eund. Hes., qui Σκυρωτὴ ὄδος exp. ἡ ἀπόκροτος,” [ap. Pind. Π. 5, 124. cf. Schol. et Eust. ad Dionys. P. 521. “Heyn. Hom. 8, 425.” Schæf. MSS. \* “Ἐπισκυρώ, unde \* Ἐπισκυρωσίς, Strabo 10. p. 603.] “|| Σκύρος est etiam Nomen insulæ unius e Cycladi- bus: item Nomen urbis.” [“Σκύρονδε, Heyn. Hom. 7, 677.” Schæf. MSS.] “Ab insula existimatur esse dicta Σκυρία δίκη: quod vide ap. J. Poll. “Hes. et Suid. Vide item Σκυρία ἀρχὴ ap. Eust.” [“Σκύρος, Wakef. Phil. 459.” Schæf. MSS.] “Est præterea Σκύριον, Herba, quæ alio nomine Erythrodanum. Affertur autem et Σκύρα plur. num. e “Nicandro pro eadem, Θ. (75.) Σπρύχον τε σκύρα τ’ “ἐχθρὰ, τὰ τ’ εἴαρι στρατο βούτην, Ἡμος ὅταν σκιρρώσι” [σκυρώσι. Schn., a \* Σκυρά, Schol. ἀντὶ τοῦ ὄργωσιν ἡ σκιρτῶσιν ἡ ἐκμαίνωνται,] “βόες κανδεῖα φαγοῦσαι.” [Cf. “Ἀσκυρον.”]

“ΣΚΙΛΛΑ, ἡ, Scilla s. Scilla, Herba bulbum insignem habens. Vide Σχίνος.” [“Ad Lucian. 1, 466. 2, 252. Harles. ad Theocr. p. 101. Casaub. ad Athen. 133. T. H. ad Plutum p. 241. 244.” Schæf. MSS. Diosc. 2, 202. Schn. Ind. Theophr. \* Σκιλλοκέφαλος, i. q. σχινοκέφαλος, Schn. Lex. \* “Σκιλλοκέρυμνος, i. q. σκίλλα, Schol. Theocr. 5, 121.” Wakef. MSS. \* “Τ. H. ad Plutum p. 241.” Schæf. MSS. \* “Πολύσκιλλος, Vanus et tumultuosus, Mont. Palæogr. 291.” Kall. MSS. “Hinc Σκιλλιτικὸν ὄξος, “Scilliticum acetum, vel Scillinum, ap. Diosc. “Apud quem et Σκιλλιτικὸς οἶνος, Scillinum vinum, “quod scilla herba contusa ei commisceatur. Est etiam Σκιλλιτικὸν ἔλαιον, Scilliticum oleum.” [\* “Σκιλλητικός, (a \* Σκιλλάω,) Schol. Plat. 46. Rulink.” Schæf. MSS. Alex. Trall. 7. p. 121. ὄξος.] “Ab illo nomine est et aliud adj., Σκιλλώδης, Scillaceus, Ad scillæ figuram accedens, e Diosc. Affertur autem e Theophr. C. Pl. 1, 8. Οἶον αἱ τε σκίλλαι καὶ ὄστα “σκιλλώδη, Scillæ ceteraque ejusmodi; vel, Cetera quæ ejusdem sunt generis.” [“At σκιλλώδη non tam intelliguntur Quæ ad figuram squillæ accedunt, quam Quæ saporem squillæ similem habent, sc. acrem, mordacem, et amariuscum. Vide Athen. 64. ibique nott., 87. et 121. ubi habes compar, σκιλλώδεστερος.” Schw. MSS. \* Σκιλλινος, Diosc. Par. 1, 78. \* Σκιλλάριον, Barker. Ep. Cr. ad Boiss. 263.]

“ΣΚΙΜΑΙΖΕΙΝ, Digitum infamem, medium sc., porrigere atque ostendere, ceteris compressis : quod in summo contemtu siebat, et per ignominiam. Sic ap. Diog. L. (7, 17.) narratur Diogenes Demosthenem non indice porrecto, sed medio dito com- monstrasse : quo effeminatam ejus mollitiem notavit. Hæc e VV. LL. ubi etiam affertur ex Aristoph. Eup. (548). ‘Ο δέ δρεπανουργὸς οὐχ ὥρցες ἀσήτει, Καὶ τὸν δορκέδον σὸν ἐσκιμάλισεν. Ubi Schol. dicit esse, τῷ μέσῳ δακτύλῳ συναρμόσας τὸν μέγαν καὶ πλήξας ἐφύβρισεν : vel poni pro \*κατεδακτύλισε. Hoc autem verbo eadem tradunt significari Podicem fodicare : unde καταδακτυλικὸν pro Libidinoso et salaci usurpari. Quod autem ad priorem ex-positionem attinet, existimatur in ea perperam σκιμαλίσαι pro σκανθαρίσαι accepisse, s. σκινθαρίσαι. Verum in iisdem annotatur, καταδακτυλίσαι significare illud, pro quo σκιμαλίζειν ponit dictum modo sicut : atque adeo Ἡσ. σκιμαλίσαι non alio verbo exp. quam hoc καταδακτυλίσαι. Afferturque ex eodem Comico 'A. (443.) ὅπως ἀνάτοντος ρηματίοις σκιμαλίσω, exponiturque, Irrideam atque infamem ; vel, Ut infames uotem. Sic Medium ostendere unguem ex Juvenale (10, 53.) Digitum porrigere medium, e Martiale affertur. Ex Eodem, Ostendit digitum, sed impudicum. Et e Persio (2, 33.) Infami dito. Verum Σκιμαλίζειν quidam putaruut prima signif. esse Medio dito tentare an gallinæ ova conceperint : immisso sc. eo in podicem. Adeoque dicitur etiam esse, Digeo medio podicem fodicare. Vide Schol. Aristoph. et Suidam.” [“Ad Mer. 360. ad Suet. 1, 705. Burm.” Schæf. MSS. Bekk. Aneod. 48. Hes. v. Σιφνιάζειν.] “Σκιμαλίζειν, vide in Σκιμαλίζειν : quæ scriptura magis recepta est.”